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Grado de Ingenieria en Organizacion Industrial

Herramientas dinamicas
para determinacion de politica de

distintas distribuciones de demanda
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Combinacion

Coste emision

14.214,00€

42.088,00€

36.540,00€

354.593,00€

77.993,00€

Coste mantenimiento

328.261,00€

330.041,00€

312.318,00€

195.927,00€

271.434,00€

Coste rupturas

38.557,00€

11.000,00€

26.092,00€

122.876,00€

3.337,00€

Coste total

041.032,00€

409.128,00€

596.950,00 €

0673.396,00€

352.770,00 €

Inv Stock media

5.282.613,00€

3.560.416,00£€

5.123.185,00€

1.959.277,00€

2.741.035,00€
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Aumento Coste vs Reduccion Inversion
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